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Serdecznie zapraszamy na konferencję pn. „Doing business in Japan”, która odbędzie się 6 maja 2025 r.
– wtorek, podczas której eksperci podzielą się praktycznymi poradami, jak skutecznie wykorzystać
szanse biznesowe i ominąć potencjalne pułapki czekające na nowe firmy w Japonii.

Światowa uwaga skierowana jest na Osakę! 13 kwietnia, z wielkim rozmachem rozpoczęła się 
Wystawa Światowa Expo 2025, a Polska dumnie prezentuje się na niej pod hasłem „Polska.
Dziedzictwo, które napędza przyszłość”. Podkreślamy, jak bogata historia i dorobek
naszych przodków stają się inspiracją i motorem innowacji na przyszłość, a Centrum Business in
Małopolska chce przybliżyć Państwu ten perspektywiczny rynek.

Ten kraj, który łączy szacunek do tradycji z futurystycznym myśleniem to czwarta co do
wielkości gospodarka świata. Japonia to globalny lider technologii, motoryzacji i elektroniki, z
zaawansowaną infrastrukturą i silnym eksportem, gdzie jakość i precyzja to podstawa.

Chcesz dowiedzieć się więcej o potencjale współpracy z Japonią, nie tylko w
kontekście trwającego Expo? 

Centrum Business in Małopolska zaprasza na wydarzenie "Doing Business in Japan",
które odbędzie się 6 maja 2025 roku w siedzibie Krakowskiego Parku
Technologicznego, ul. Podole 60 Kraków. 

Podczas naszego wydarzenia:

zrozumiesz, dlaczego Japonia jest tak ważnym graczem na rynku światowym,
poznasz zasady, które decydują o sukcesie w relacjach z japońskimi partnerami,
uzyskasz niezbędne informacje o regulacjach prawnych, które są kluczowe dla
prowadzenia działalności w Japonii,
dowiesz się, jak Polska Agencja Inwestycji i Handlu może pomóc Twojej firmie zaistnieć
na rynku japońskim,
zrozumiesz wyzwania i rozwiązania związane z transportem produktów do Japonii,
odkryjesz dostępne instrumenty finansowe wspierające eksport i ekspansję zagraniczną.
dowiesz się o specjalnych możliwościach wsparcia eksportu zagranicznego dla firm z
naszego regionu.

Zarejestruj się => Doing Business in Japan

Wydarzenie jest bezpłatne. Prowadzone w języku polskim.

Program i szczegóły wydarzenia znajdziesz na stronie: Wydarzenia - Business In Małopolska.
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